

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य इन्सुरेन्स)

 Koshika  
foundation  
Building block of life

APPLICATION No. M/0123/0623  
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : 01.01.2023

NAME OF APPLICANT: GOLAM QUDUS GOLDER  
জাতিনাম কি নাম

AGE-YEARS वय-वर्ष | SEX सेंस

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :  
पिता/जग्नाम - श्री जग्न

DAUT ALI GOLDER

LAKSHMIPUR WEST BENGAL NORTH 24 PARGANAS, 743234  
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : लक्ष्मीपुर, बांग्लादेश, पश्चिम



PERMANENT RESIDENCE ADDRESS:

— 03 ABOVE —

OCCUPATION:

UNEMPLOYED

~~MARRIED~~ (मिश्रित) / UNMARRIED (अमिश्रित)

**TOTAL ANNUAL INCOME**

NIE

(Attach Proof of income)

#### DATA AND METHODS

本版用於個人學習或研究目的，請勿  
作商業用途。

ARE YOU AN OWNERSHIP  
TAX EXPERT?

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):**

Yes / No

**FAMILY DETAILS**

FAMILY DETAILS (परिवार का जानकारी)				
Sl. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	GOLAM BUDDUS GOLDER	70	M	SELF
2.	KOHINUR KATIUN GOLDER	46	F	WIFE
3.	SAMIMA AEROZ	43	F	DAUGHTER
4.	RULANA AEROZ	38	F	DAUGHTER

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
बरोबर रेतों के नीचे उम्रण पथ (उम्रण पथ को लापा प्रति संलग्न करा।)	उम्रण अवधि वाले उम्रण पथ (उम्रण पथ की साथ प्रति संलग्न करो।)	उपभोक्ता कार्ड (प्रकल्प पर को साल प्रति संलग्न करो।)	

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/कार्डिनर से आई वा गई प्रतिक्रेदन सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS- CATARACT- LF
2.	SURGERY- LF (STCS + IOL) एफ एलीफ एसटीसीएस + आईओएल

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES.

**DECLARATION by APPLICANT:** अप्लिकेंट द्वारा घोषित करना।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं पांचवा करता हूं कि इस प्रकाश में दिए गए सभी विवरण मेरी जनकारी के अनुसार सच्च दर्श नहीं हैं। परं कोई विवरण यह कथन अमान्य बताता है तो मेरी सहायता दिलाकरी की ज़रूरत नहीं है।
- 2) मैं इस जै सहायता की "कोशिका फाउंडेशन", से तो ज़रूरत नहीं है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिए किया जायेगा, जो इस प्रकाश में भरा गया है।
- 3) मैं पूर्ण करता हूं कि यह सहायता हेतु यह प्राप्ति की गई है, उस दृष्टि का अर्थिक या नास्ति हिस्से किया जाये और नियोजित/वीक्षण कामनों में न लौटा दिया जाएगा और न ही वापसी ने लौगा।

**AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा कराया)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
  - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्राप्ति का उपयोग हस्ताक्षर या ज़ंबो की तरफ लगाकर, मैं (अप्लिकेंट) जानी सहायता की पूर्ति करता हूं यह "कोशिका फाउंडेशन और उसकी सहायता की" को अधिकृत करता हूं कि मेरा नाम, जूला और जै सहायता इस इकाई में प्रयोग है, उसे "कोशिका" द्वारा आयो, उन, जनकारी दूसरे उद्देश्य से नहीं प्रतिवर्तीयों और उपलब्धियों के लिए कियी जी प्रसार-व्यवस्था में प्रसारण करने के लिए उपयोग है। मेरे प्राप्ति का विवरण मेरे इलाज के छलने पर बह में कराये जाने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" का नामी अधिकृत है।
- 2) मैं (अप्लिकेंट) इस बह में सहायता हेतु कि मेरा नाम, जूला, जै सहायता की जै सहायता के उद्देश्यों से जुड़ा है मुझे स्वतः सहायता का हक्कार नहीं करता। इस अप्पाप्ति में "कोशिका" द्वारा उपयोग की विधि अतिम और जायकारी होती।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

अप्लिकेंट के उपलाभ का आग्रह करता है जैसा-

- Galam Suddus Galabes

**AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पातल द्वारा कराया)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकृत, हस्ताक्षर की ओर से मामले/सीधों को "कोशिका फाउंडेशन" से विविध सहायता हेतु सिक्किम की जाती है, जैसे हम (हस्पातल) जिम्मेदार से नाम व लोकाल करते हैं।

- 1) यह कि न को संस्थान और न ही अस्पताल में विविध सहायता दियी गई साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्था से उस एगी, मामले ने लौंगे या ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से विविध विनियोग उस के साथ से "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा मद्द नहीं किया है। यह "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता दिया जाने वाले उपलब्धियों और साकारी संस्था या किसी अन्य अस्पताल से सहायता लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण में स्वायत्र जाता है कि अस्पताल हिस्से महार उस संगोष्ठीयांतर्में हेतु किसी गैर साकारी संस्था या किसी अन्य साधन से लौंगी जाएगी।

2. "कोशिका फाउंडेशन" से तो गई सहायता कोन्वेन्ट विविध प्रकृति की है। एगी पर डम्पलाल द्वारा दी गई सलाह या किसी नवी उचित/अक्षिया का युचित गोरी एवं हास्यानन वह दीक्षा का विषय है जैसे "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी जलान का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हस्पातल में एगी के इलाज सुधार और उसे जलने की सही विधेयता उत्तीर्ण एवं हास्यानन की दीक्षा और "कोशिका" की कोई भूमिका या विनियोग इस जलने में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वीकृती के लिए संमति

Date of Surgery अंग्रेजी की तरीकी <b>01/01/13</b>	<b>Dr. Shibashis Das</b> M.B.B.S M.S Gold Medalist (Name & D.O.B. with Stamp) डिप्लोमा का नाम व हस्पातल का नाम, न.	<b>OPTIONAL AUTHORISED DAS</b> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory On behalf of Hospital) <b>SANKARANATH INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCE &amp; RESEARCH INSTITUTE</b>
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

आनंदिक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी हस्ताक्षर ।

*[Signature]*

*[Signature]*